
ROMANIA 
JUDEȚUL VASLUI 
CONSILIUL JUDEȚEAN 
PREȘEDINTE 
 

DISPOZIȚIA nr. 173 / 2020 
pentru modificarea Dispoziției președintelui Consiliului Județean Vaslui  nr. 351/2017 
privind numirea membrilor echipei de implementare a proiectului „Fazarea Proiectului 

Sistem integrat de management al deșeurilor solide în județul Vaslui” 
 

Având în vedere: 
- referatul de aprobare a proiectului de dispoziție pentru modificarea Dispoziției 

președintelui Consiliului Județean Vaslui nr. 351/2017, propus de Serviciul Managementul 
Serviciilor de Utilități Publice și Unitatea de Implementare/Monitorizare a Proiectului, nr. 
10218/07.07.2020; 

- Dispoziția președintelui Consiliului Județean Vaslui nr. 154/2020 privind 
constatarea încetării de drept a raportului de serviciu al domnului Manolachi Petrică – șef 
serviciu; 

- Contractul individual de muncă nr. 175/30.06.2020 al domnului Manolachi 
Petrică – consilier la Cabinetul Președintelui Consiliului Județean Vaslui; 

în conformitate cu Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările 
ulterioare; 

în temeiul dispozițiilor art. 196 alin.(1) lit.b) din Ordonanța de urgență a 
Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare; 

Dumitru Buzatu, președintele Consiliului Județean Vaslui, 
 
                                                    DISPUN: 

 
Art.I. – Art. 1 al Dispoziției președintelui Consiliului Județean Vaslui                

nr. 351/2017 privind numirea membrilor echipei de implementare a proiectului „Fazarea 
Proiectului Sistem integrat de management al deșeurilor solide în județul Vaslui”, cu 
modificările și completările ulterioare, se modifică și va avea următorul conținut: 

“Art. 1. – Se numește echipa de implementare a proiectului „Fazarea Proiectului 
Sistem integrat de management al deșeurilor solide în județul Vaslui” în următoarea 
componență: 

- Manager proiect: Crețu Iulian Robert – consilier, clasa I, grad profesional 
superior – Direcția Tehnică; 

- Manager financiar: Iordan Mitica - consilier, clasa I, grad profesional superior – 
Direcția Dezvoltare și Cooperare; 

- Expert financiar-contabil: Țuțuianu Mircea – Direcția Economică; 
- Expert conștientizare publică/conformitate: Burcioagă Aurelia – șef serviciu – 

Direcția Tehnică; 
- Expert geolog: Streja Mihai – consilier, clasa I, grad profesional superior – 

Direcția Tehnică;  
- Expert achiziții publice:  Manolachi Petrică – consilier – Cabinetul 

Președintelui Consiliului Județean Vaslui.” 
Art.II. -  Celelalte prevederi ale Dispoziției nr. 351/2017 rămân neschimbate. 



Art.III. – Secretarul general al județului, prin intermediul Direcției Administrație 
Publică din cadrul aparatului de specialitate al consiliului județean, va comunica prezenta 
dispoziție Instituției Prefectului – Județul Vaslui, domnului Manolachi Petrică, Direcției 
Tehnice, precum și Serviciului Managementul Resurselor Umane ale Consiliului Județean 
Vaslui în vederea ducerii la îndeplinire. 
 

          Dată astăzi, 09.07.2020 
 

             P R E Ș E D I N T E, 
              Dumitru Buzatu 
 
 
                                                                 Contrasemnează pentru legalitate:                       

     SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI, 
                                                                         Diana – Elena Ursulescu 
 
 
 

      DIRECȚIA ADMINISTRAȚIE PUBLICĂ, 
                                                                          p. Director executiv, 
                                                                                 Șef serviciu,                                                                         

                             Dragomir Mihaela 


